履行
日数

主　管　課

120日 建設課

150日 建設課

85日 上下水道課（下水道事業）

加茂七谷温泉美人の湯冷温水発生機更新工事 （株）葵設備工業 60,830,000円 96.75%

桜沢線４号汚水管布設工事 （有）フロンティア 6,050,000円 98.04%

（契約金額には、消費税相当額を含む。）

請負工事（委託業務）名 契約の相手方 契約金額 落札率

メリア3階トイレ改修工事 中越大栄工業（株） 本店 15,950,000円 93.61%

令 和 5 年 7 月 24 日

入札(見積)結果について（報告）

　　令和5年7月24日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり報告
　いたします。

記